
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Vítězem Divize Jih s právem postupu do III. ligy se stává 

nováček Divize Jih Slovan Kamenice nad Lipou. Je to už 

několikátý vítěz KP Vysočiny, který jako nováček vyhrál Divizi 

Jih. Druhé místo z předchozího ročníku obhájil Slavoj Žirovnice. 

Na třetím místě se umístila TJ Nové Město na Moravě se 

stejným počtem bodů jako Slavoj Žirovnice. Bramborovou 

medaili získává Start Jihlava, který má stejně bodů jako druhý 

Slavoj Žirovnice a třetí TJ Nové Město na Moravě. 

Sestupujícím z Divize Jih je druhý nováček Divize Jih, Jiskra 

Nová Bystřice B. Zdá se, že do Divize Jih z III. lig nikdo 

nesestupuje. Pokud Slovan Kamenice nad Lipou si podá 

přihlášku do III. ligy, pak TJ Nová Včelnice bude i příští sezónu hrát Divizi Jih.   

Slovanu Kamenice nad Lipou přeji hodně úspěchů ve III. lize. Jiskře Nová Bystřice B brzký návrat do 

Divize Jih a všem ostatním co nejlepší formu v další sezóně Divize Jih.   

 

Nahlédnutí do Statistiky:  

Nejvyšší náhozy jednotlivci:  Petr Vojtíšek 519, Karel Dúška 518, Vladimír Dvořák 512 

Nejvyšší náhozy družstva: Slavoj Žirovnice 2845, Slavoj Žirovnice 2829, Jiskra Nová Bystřice A 2788 

 

TJ Třebíč B -  TJ Nová Včelnice 5:3 2668-2656 (7,5:4,5) 20.04. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Sokol Chotoviny 5:3 2643-2582 (7:5) 19.04. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 3:5 2517-2535 (5:7) 20.04. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 5:3 2656-2617 (8,5:3,5) 19.04. 

TJ Start Jihlava -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 7:1 2636-2546 (7:5) 20.04. 

TJ Centropen Dačice D -  KK PSJ Jihlava B 2:6 2500-2575 (6:6) 19.04. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 5:3 2782-2740 (5:7) 20.04. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  26 19 1 6 137,5:70,5 185,5:126,5 2623 39 

 2. (2) KK Slavoj Žirovnice  26 16 0 10 119,5:88,5 173,0:139,0 2587 32 

 3. (3) TJ Nové Město na Moravě  26 16 0 10 113,5:94,5 161,0:151,0 2562 32 

 4. (4) TJ Start Jihlava  26 15 2 9 111,0:97,0 156,0:156,0 2592 32 

 5. (5) TJ Jiskra Nová Bystřice A 26 15 1 10 114,0:94,0 161,0:151,0 2600 31 

 6. (7) TJ Třebíč B 26 15 0 11 116,0:92,0 169,5:142,5 2587 30 

 7. (6) TJ Lokomotiva České Budějovice  26 14 1 11 111,0:97,0 164,5:147,5 2580 29 

 8. (8) TJ Sokol Slavonice  26 14 1 11 109,5:98,5 156,0:156,0 2608 29 

 9. (9) TJ Centropen Dačice D 26 12 1 13 103,0:105,0 157,5:154,5 2591 25 

 10. (10) TJ Slovan Jindřichův Hradec  26 12 0 14 99,0:109,0 150,5:161,5 2470 24 

 11. (11) TJ Sokol Chotoviny  26 10 0 16 96,0:112,0 161,5:150,5 2562 20 

 12. (12) KK PSJ Jihlava B 26 9 0 17 85,5:122,5 135,5:176,5 2564 18 

 13. (13) TJ Nová Včelnice  26 6 1 19 67,0:141,0 121,5:190,5 2480 13 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 26 5 0 21 73,5:134,5 131,0:181,0 2539 10 

 

 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 26 
2012-2013 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Třebíč B 2668 5:3 2656 TJ Nová Včelnice 

   (7,5:4,5) 

 NOVOTNÝ Mojmír 447 1,5:0,5 435 HÁNA František 

 TOMAN Petr 401 1:1 418 VÍTEK Stanislav 

 KASÁČEK Radek 458 1:1 466 HÁNA Vratislav 

 TOMAN Lukáš 434 1:1 431 DOMIN Pavel 

 KANTOR Vladimír 486 2:0 442 KLÍMA Vladimír 

 DOBEŠ Jan 442 1:1 464 TYŠER Martin 

 

rozhodčí: ŠKRDLA Lubomír 

diváků: 30 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Sokol Slavonice 2643 5:3 2582 TJ Sokol Chotoviny 

   (7:5) 

 DOLEŽAL Zdeněk 474 2:0 402 KŘEMEN Petr 

 HOLUB Zdeněk 402 0:2 441 BARTOŇ Jan 

 ONDRÁK Jiří 423 1:1 424 FOŘTER Jan 

 DOSTÁL Michal 459 2:0 436 VACKO Miroslav 

 MATOUŠEK Jiří 408 0:2 454 BERVIDA Luboš 

 BOROVSKÝ Rudolf 477 2:0 425 HRSTKA Libor 

 

rozhodčí: BOROVSKÝ Rudolf 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:30 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2517 3:5 2535 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (5:7) 

 VOLTR Martin 435 1:1 428 TOMEK Petr 

 HEJBAL Milan 416 2:0 396 BAUDYŠ Jan 

 REBAN Jiří 417 0:2 438 FILAKOVSKÝ Martin 

 KLOJDA Václav 389 1:1 393 ŠTĚRBA Jaroslav 

 SÝKORA Jan 431 1:1 416 VRECKO Martin 

 BLÁHA Jiří 429 0:2 464 PIVKO Tibor 

 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 7 

utkání trvalo: 2:15 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 KK Slavoj Žirovnice 2656 5:3 2617 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (8,5:3,5) 

 KOŽICH Jakub 468 2:0 422 STRÁNSKÝ Radek 

 RYŠAVÝ Pavel 442 1:1 470 BĚHOUN Jaroslav 

 KOŽICH František 456 2:0 437 IVAN Josef 

 ČEKAL Miroslav 418 1:1 433 AUGUSTIN Marek 

 BUREŠ Jan 429 2:0 411 DUBENSKÝ Václav 

 KOČOVSKÝ Libor 443 0,5:1,5 444 VRECKOVÁ Hana 

 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 15 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Start Jihlava 2636 7:1 2546 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (7:5) 

 POSPÍCHALOVÁ Vendula 437 1:1 420 BEŤÁK Emil 

 MUTL Pavel ml. 433 1:1 430 NOVÁK Martin 

 VOTAVA Martin 459 2:0 391 HENDRYCH Milan 

 WANIA Leoš 434 2:0 399 ŠTIPL Vladimír 

 BERKA Miroslav 444 1:1 441 LÍSKOVEC Stanislav 

 POLÁČEK Jiří 429 0:2 465 CUKR Jan 

Se sezónou 2012/13 se Start rozloučil výhrou. Některé z "duelů" byly velmi vyrovnané, u jiných byl vítěz v 

celku jasný. Nebýt vynikajícího výkonu Honzy Cukra, odvážel bych si hostující tým do Hradce kanára. Takto 

domácí vytěžili pouze vítězství 7:1 (MV) 

 

rozhodčí: MUTL Pavel 

diváků: 5 

utkání trvalo: 5:00 

 

 TJ Centropen Dačice D 2500 2:6 2575 KK PSJ Jihlava B 

   (6:6) 

 VOJTÍŠEK Petr 485 2:0 462 STRNAD Luboš 

 MATOUŠ Jiří 371 0:2 444 DVOŘÁK Vladimír 

 RODEK Dušan 388 1:1 393 PAUSAR Petr 

 TERBL Pavel 383 1:1 404 TVRDÝ Roman (*) 

 POSPÍCHAL Zdeněk 457 2:0 413 SMEJKAL Tomáš 

 KŘÍŽEK Miloš 416 0:2 459 KORBEL Václav 

Souboj týmu umístěných ve druhé polovině tabulky, nebyl přehlídkou výtečných výkonů. Tým Dačic v 

jarní části soutěže nepředvádí žádné umění, jen díky bodům s podzimu nebojoval o sestupové pozice. 

Závěrečná statistika ukáže propastný propad výkonnosti. Letní přípravu nepodceníme neboť v takto vyrovnané 

soutěži je jakékoliv zaváhání tabulkově znát. Přejeme všem týmům krásné léto a na podzim sportu zdar. 

 

střídání: od 36. hodu: TVRDÝ Roman + MACKO Jiří 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 32 

utkání trvalo: 2:25 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Nové Město na Moravě 2782 5:3 2740 TJ Slovan Kamenice nad 
Lipou 

   (5:7) 

 KUBĚNA František 435 1:1 426 ŠINDELÁŘ Petr 

 LOUČKA Jiří 447 2:0 427 ZEDNÍK Pavel 

 TOPINKA Zdeněk 491 0:2 512 DÚŠKA Karel 

 ŠKODA Pavel 461 0:2 467 OUHEL Jiří 

 KUBĚNOVÁ Libuše 484 2:0 425 PODHRADSKÝ Milan ml. 

 MIKO Michal 464 0:2 483 PODHRADSKÝ Milan st. 

V dnešním utkání nám šlo o umístění na stupních vítězů a los nám přisoudil už jistého vítěze soutěže. Proti 

Kubovi nastoupil Petr Šindelář a začal dvěma hodovkami. Oba zahráli pěkné plné (163x169), dorážka vyšla líp 

Kubovi. Na dvojce už byla hra horší, Petr stahoval, ale Kuba celkový bod uhájil – 1:0 a kříž k dobru. Proti 

Jirkovi nastoupil Pavel Zedník a plné byla opět přetahovaná o kolky (161x159). Dorážka patřila Jirkovi (+17 

kolků). Dvojku vyhrál Jirka o jedinou kuželku a tak bod byl náš – vedeme 2:0 o 29 kuželek. Nádhernou hru 

předvedl Topča s Karlem Dúškou. První dráha 245x253, druhá 246x259. Zdeňkovi výborných 491 k zisku 

nestačí, Karel pokořil pětistovku – 512. Hosté snižují na 1:2 a ztrácí 8 kolků. Pája má po dráze o 3 kuželky 

méně než Jirka Ouhel, o 3 kolky prohrává i druhou dráhu a tak i když zahrál dobře, ztrácí bod. Vyrovnáno 2:2 

a máme navíc 2 kuželky. K souboji o důležitý 3. bod nastupuji proti mladšímu Milanovi Podhradskému. 

Nejraději bych poslala na dráhu místo sebe náhradníka. Naštěstí se celkem chytám, mám mírný náskok, Milan 

dá v závěru 2 hodovky a zbývají mi jen 3 kolky. Podaří se mi vyhrát i dorážku a dráhu získávám. Dvojka 

Milanovi nesedí, mně se nezvykle daří, připisuji si na ní 53 kuželek a bod je náš – 3:2, soupeři mají o 61 

kuželek méně. Míša prohrává dráhu se starším Milanem Podhradským o 13, i druhou dráhu sice zahraje bez 

chyby, ale ani 240 neznamená zisk dílčího bodu, Milan má 246 a srovnává na 3:3. Protože stáhl jen 19 dřev, 

body za kuželky jsou naše. Výhra 5:3, výborné výkony na obou stranách – 2782:2740. Místo na bedně je 

naše. Škoda, že se předání medailí Kamenici nekonalo až dnes, byla by to nádherná tečka za tímto utkáním. 

 

rozhodčí: LOUČKA Jiří 

diváků: 8 

utkání trvalo: 4:30 

 

Starty náhradníků: 

3. start: ŠINDELÁŘ Petr (Kamenice, 19457) 

2. start: KLOJDA Václav (Lok. Č.B., 01499), PODHRADSKÝ Milan ml. (Kamenice, 05183), ZEDNÍK 

Pavel (Kamenice, 21151) 

1. start: VACKO Miroslav (Chotoviny, 01725) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DÚŠKA Karel Kamenice  460,6 11 / 13 

 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 454,7 13 / 13 

 3. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 454,0 13 / 13 

 4. OUHEL Jiří Kamenice  450,5 13 / 13 

 5. VOLTR Martin Lok. Č.B.  448,3 13 / 13 

 6. PIVKO Tibor N. Bystřice A 447,3 11 / 13 

 7. SVOBODA Jiří Slavonice  446,3 13 / 13 

 8. VRECKO Martin N. Bystřice A 445,6 10 / 13 

 9. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 443,8 13 / 13 

 10. ČEKAL Lukáš Kamenice  443,8 9 / 13 

 11. CUKR Jan Jin.Hradec  442,8 12 / 13 

 12. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 442,7 11 / 13 

 13. KOŽICH Jakub Žirovnice  442,4 12 / 13 

 14. HACK Miroslav Dačice D 441,6 10 / 13 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 15. DOSTÁL Michal Slavonice  441,4 11 / 13 

 16. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 440,9 13 / 13 

 17. VOTAVA Petr St. Jihlava  439,3 13 / 13 

 18. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  438,8 11 / 13 

 19. HRSTKA Libor Chotoviny  438,4 12 / 13 

 20. REBAN Jiří Lok. Č.B.  438,0 13 / 13 

 21. KUBĚNA František N. Město  437,9 13 / 13 

 22. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 437,2 9 / 13 

 23. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  435,7 12 / 13 

 24. VOTAVA Martin St. Jihlava  435,3 13 / 13 

 25. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 434,8 9 / 13 

 26. BERKA Miroslav St. Jihlava  434,6 12 / 13 

 27. KANTOR Vladimír Třebíč B 434,2 11 / 13 

 28. MIKO Michal N. Město  433,9 13 / 13 

 29. WANIA Leoš St. Jihlava  433,9 13 / 13 

 30. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 433,5 10 / 13 

 31. PODHRADSKÝ Milan st. Kamenice  433,3 12 / 13 

 32. ČEKAL Miroslav Žirovnice  433,2 10 / 13 

 33. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 433,0 10 / 13 

 34. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 432,8 10 / 13 

 35. BARTOŇ Jan Chotoviny  432,0 12 / 13 

 36. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 431,1 10 / 13 

 37. BUREŠ Jan Žirovnice  431,1 13 / 13 

 38. KOŽICH František Žirovnice  431,0 13 / 13 

 39. LOUČKA Jiří N. Město  429,6 13 / 13 

 40. CHVÁLA Michal Kamenice  429,0 11 / 13 

 41. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 428,7 11 / 13 

 42. ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  426,7 9 / 13 

 43. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 426,2 13 / 13 

 44. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  426,0 9 / 13 

 45. DOBEŠ Jan Třebíč B 425,7 12 / 13 

 46. HEIN Zbyněk Chotoviny  425,5 12 / 13 

 47. FOŘTER Jan Chotoviny  425,5 12 / 13 

 48. ONDRÁK Jiří Slavonice  424,4 12 / 13 

 49. TOMAN Petr Třebíč B 424,2 11 / 13 

 50. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  424,2 13 / 13 

 51. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 423,8 10 / 13 

 52. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 423,7 10 / 13 

 53. KŘEMEN Petr Chotoviny  422,7 12 / 13 

 54. TYŠER Martin N. Včelnice  422,6 13 / 13 

 55. TOMEK Petr N. Bystřice A 422,0 9 / 13 

 56. TOPINKA Zdeněk N. Město  421,9 11 / 13 

 57. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 421,7 9 / 13 

 58. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 420,6 12 / 13 

 59. IVAN Josef N. Bystřice B 420,5 13 / 13 

 60. ŠKODA Pavel N. Město  419,9 13 / 13 

 61. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  419,3 13 / 13 

 62. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  418,6 12 / 13 

 63. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  417,1 9 / 13 

 64. VRECKO Luboš N. Bystřice B 415,0 10 / 13 

 65. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  414,4 9 / 13 

 66. MATOUŠ Jiří Dačice D 413,9 10 / 13 

 67. DOMIN Pavel N. Včelnice  413,7 12 / 13 

 68. HÁNA Vratislav N. Včelnice  410,8 10 / 13 

 69. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  409,2 11 / 13 

 70. OPL Jaroslav Jin.Hradec  408,2 9 / 13 

 71. NOVÁK Martin Jin.Hradec  406,6 12 / 13 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 72. HÁNA František N. Včelnice  406,2 11 / 13 

 73. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  403,9 10 / 13 

 74. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  403,8 9 / 13 

 75. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  394,7 13 / 13 

  BŘEZNA Petr Třebíč B 479,5 2 / 13 

  MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město  461,0 1 / 13 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  457,0 2 / 13 

  KORBEL Václav PSJ Jihlava B 456,6 3 / 13 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 1 / 13 

  MOKRÝ Milan Třebíč B 451,6 8 / 13 

  POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  449,0 1 / 13 

  ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 2 / 13 

  MUTL Pavel ml. St. Jihlava  448,7 6 / 13 

  BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice  447,0 1 / 13 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  446,2 2 / 13 

  CAHA František Třebíč B 444,8 8 / 13 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 2 / 13 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,5 2 / 13 

  ZEDNÍK Pavel Kamenice  440,0 2 / 13 

  ŠVÉDA David Žirovnice  439,0 2 / 13 

  HOLUB Zdeněk Slavonice  438,8 6 / 13 

  BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  438,5 8 / 13 

  DÚŠKA David Kamenice  437,7 3 / 13 

  VACKO Miroslav Chotoviny  436,0 1 / 13 

  STLOUKAL Miloš N. Město  435,5 4 / 13 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  434,7 1 / 13 

  PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice  434,5 2 / 13 

  BEŤÁK Emil Jin.Hradec  433,7 8 / 13 

  TOMAN Lukáš Třebíč B 433,3 6 / 13 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  433,0 1 / 13 

  BÍNA Petr Kamenice  432,6 4 / 13 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  432,5 2 / 13 

  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  432,2 8 / 13 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  432,0 8 / 13 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 3 / 13 

  BARTOŠKA Miroslav Slavonice  430,6 7 / 13 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 430,5 8 / 13 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  430,0 2 / 13 

  ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 6 / 13 

  BLAŽEK Pavel Slavonice  429,6 7 / 13 

  DOBEŠ Petr Třebíč B 429,0 1 / 13 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 428,5 5 / 13 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 13 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  426,8 6 / 13 

  ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice  426,5 2 / 13 

  CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  426,0 3 / 13 

  MYŠKA Martin Třebíč B 425,2 7 / 13 

  MACKO Jiří PSJ Jihlava B 424,1 7 / 13 

  LACINÁ Dana N. Včelnice  423,0 1 / 13 

  MATOUŠEK Jiří Slavonice  422,6 8 / 13 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  422,5 4 / 13 

  BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 421,1 7 / 13 

  OUHEL Jakub Kamenice  419,0 4 / 13 

  HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 418,4 7 / 13 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  418,1 3 / 13 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 417,4 6 / 13 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  416,5 7 / 13 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 415,3 8 / 13 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 414,5 7 / 13 

  CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 414,0 2 / 13 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  414,0 2 / 13 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  412,8 4 / 13 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  412,7 6 / 13 

  LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  404,4 8 / 13 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  402,0 1 / 13 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  395,5 2 / 13 

  RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  394,0 1 / 13 

  PÍSECKÝ Zdeněk N. Včelnice  393,0 1 / 13 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  392,7 3 / 13 

  MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  392,5 2 / 13 

  RODEK Dušan Dačice D 388,0 1 / 13 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 1 / 13 

  RYCHTAŘÍK Václav Kamenice  385,0 1 / 13 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 13 

  TERBL Pavel Dačice D 378,9 7 / 13 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 13 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Statistika 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Kamenice  26 19 1 6 137,5:70,5 (185,5:126,5) 2623 39 1797 826 24,5 

 2. Žirovnice  26 16 0 10 119,5:88,5 (173,0:139,0) 2587 32 1771 816 29,0 

 3. N. Město  26 16 0 10 113,5:94,5 (161,0:151,0) 2562 32 1756 807 30,1 

 4. St. Jihlava  26 15 2 9 111,0:97,0 (156,0:156,0) 2592 32 1760 832 26,9 

 5. N. Bystřice A 26 15 1 10 114,0:94,0 (161,0:151,0) 2600 31 1771 829 22,4 

 6. Třebíč B 26 15 0 11 116,0:92,0 (169,5:142,5) 2587 30 1756 830 29,1 

 7. Lok. Č.B.  26 14 1 11 111,0:97,0 (164,5:147,5) 2580 29 1774 807 33,8 

 8. Slavonice  26 14 1 11 109,5:98,5 (156,0:156,0) 2608 29 1787 821 26,8 

 9. Dačice D 26 12 1 13 103,0:105,0 (157,5:154,5) 2591 25 1754 837 27,0 

 10. Jin.Hradec  26 12 0 14 99,0:109,0 (150,5:161,5) 2470 24 1716 753 45,2 

 11. Chotoviny  26 10 0 16 96,0:112,0 (161,5:150,5) 2562 20 1758 804 32,8 

 12. PSJ Jihlava B 26 9 0 17 85,5:122,5 (135,5:176,5) 2564 18 1746 819 29,5 

 13. N. Včelnice  26 6 1 19 67,0:141,0 (121,5:190,5) 2480 13 1730 750 43,9 

 14. N. Bystřice B 26 5 0 21 73,5:134,5 (131,0:181,0) 2539 10 1742 797 34,4 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Jin.Hradec  13 11 0 2 77,5:26,5 (100,0:56,0) 2579 22 2674 2477 

 2. Žirovnice  13 11 0 2 75,0:29,0 (103,5:52,5) 2704 22 2845 2621 

 3. Třebíč B 13 11 0 2 73,0:31,0 (100,5:55,5) 2671 22 2763 2620 

 4. Lok. Č.B.  13 11 0 2 72,0:32,0 (98,0:58,0) 2581 22 2688 2496 

 5. N. Bystřice A 13 11 0 2 72,0:32,0 (94,5:61,5) 2614 22 2685 2536 

 6. N. Město  13 11 0 2 71,5:32,5 (94,5:61,5) 2701 22 2782 2576 

 7. Kamenice  13 10 1 2 73,5:30,5 (105,5:50,5) 2727 21 2786 2635 

 8. St. Jihlava  13 10 0 3 63,0:41,0 (85,5:70,5) 2584 20 2676 2465 

 9. Dačice D 13 8 1 4 61,0:43,0 (84,0:72,0) 2625 17 2786 2500 

 10. Chotoviny  13 8 0 5 62,0:42,0 (95,0:61,0) 2546 16 2627 2466 

 11. Slavonice  13 7 1 5 59,0:45,0 (81,0:75,0) 2609 15 2714 2544 

 12. N. Včelnice  13 6 1 6 48,0:56,0 (78,5:77,5) 2521 13 2613 2422 

 13. PSJ Jihlava B 13 5 0 8 42,5:61,5 (67,0:89,0) 2650 10 2745 2528 

 14. N. Bystřice B 13 4 0 9 43,0:61,0 (75,5:80,5) 2534 8 2630 2466 

 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Kamenice  13 9 0 4 64,0:40,0 (80,0:76,0) 2614 18 2770 2496 

 2. Slavonice  13 7 0 6 50,5:53,5 (75,0:81,0) 2608 14 2713 2473 

 3. St. Jihlava  13 5 2 6 48,0:56,0 (70,5:85,5) 2593 12 2692 2368 

 4. Žirovnice  13 5 0 8 44,5:59,5 (69,5:86,5) 2577 10 2773 2452 

 5. N. Město  13 5 0 8 42,0:62,0 (66,5:89,5) 2551 10 2733 2389 

 6. N. Bystřice A 13 4 1 8 42,0:62,0 (66,5:89,5) 2598 9 2788 2420 

 7. Třebíč B 13 4 0 9 43,0:61,0 (69,0:87,0) 2580 8 2685 2373 

 8. PSJ Jihlava B 13 4 0 9 43,0:61,0 (68,5:87,5) 2557 8 2636 2389 

 9. Dačice D 13 4 0 9 42,0:62,0 (73,5:82,5) 2588 8 2766 2456 

 10. Lok. Č.B.  13 3 1 9 39,0:65,0 (66,5:89,5) 2580 7 2698 2478 

 11. Chotoviny  13 2 0 11 34,0:70,0 (66,5:89,5) 2563 4 2698 2468 

 12. N. Bystřice B 13 1 0 12 30,5:73,5 (55,5:100,5) 2541 2 2617 2414 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 9 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 13. Jin.Hradec  13 1 0 12 21,5:82,5 (50,5:105,5) 2460 2 2576 2297 

 14. N. Včelnice  13 0 0 13 19,0:85,0 (43,0:113,0) 2476 0 2656 2263 

 

Tabulka podzim: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Kamenice  13 11 1 1 74,5:29,5 (96,0:60,0) 2635 23 5 1 0 6 0 1 

 2. Žirovnice  13 9 0 4 66,5:37,5 (91,0:65,0) 2617 18 5 0 2 4 0 2 

 3. Lok. Č.B.  13 9 0 4 60,0:44,0 (86,5:69,5) 2568 18 7 0 0 2 0 4 

 4. Dačice D 13 8 1 4 59,0:45,0 (83,5:72,5) 2617 17 5 1 1 3 0 3 

 5. Třebíč B 13 8 0 5 64,0:40,0 (96,0:60,0) 2630 16 6 0 0 2 0 5 

 6. Slavonice  13 7 0 6 57,0:47,0 (83,0:73,0) 2610 14 3 0 4 4 0 2 

 7. N. Město  13 7 0 6 51,5:52,5 (76,0:80,0) 2558 14 5 0 2 2 0 4 

 8. N. Bystřice A 13 6 1 6 47,0:57,0 (66,0:90,0) 2566 13 5 0 1 1 1 5 

 9. Chotoviny  13 6 0 7 51,0:53,0 (85,0:71,0) 2544 12 5 0 1 1 0 6 

 10. St. Jihlava  13 5 2 6 44,0:60,0 (67,5:88,5) 2551 12 4 0 3 1 2 3 

 11. Jin.Hradec  13 5 0 8 47,5:56,5 (75,0:81,0) 2500 10 4 0 2 1 0 6 

 12. N. Včelnice  13 3 1 9 32,5:71,5 (58,0:98,0) 2481 7 3 1 3 0 0 6 

 13. PSJ Jihlava B 13 3 0 10 39,0:65,0 (65,5:90,5) 2573 6 1 0 5 2 0 5 

 14. N. Bystřice B 13 1 0 12 34,5:69,5 (63,0:93,0) 2549 2 1 0 5 0 0 7 

 

Tabulka jaro: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. St. Jihlava  13 10 0 3 67,0:37,0 (88,5:67,5) 2628 20 6 0 0 4 0 3 

 2. N. Bystřice A 13 9 0 4 67,0:37,0 (95,0:61,0) 2648 18 6 0 1 3 0 3 

 3. N. Město  13 9 0 4 62,0:42,0 (85,0:71,0) 2578 18 6 0 0 3 0 4 

 4. Kamenice  13 8 0 5 63,0:41,0 (89,5:66,5) 2620 16 5 0 2 3 0 3 

 5. Slavonice  13 7 1 5 52,5:51,5 (73,0:83,0) 2604 15 4 1 1 3 0 4 

 6. Žirovnice  13 7 0 6 53,0:51,0 (82,0:74,0) 2574 14 6 0 0 1 0 6 

 7. Třebíč B 13 7 0 6 52,0:52,0 (73,5:82,5) 2543 14 5 0 2 2 0 4 

 8. Jin.Hradec  13 7 0 6 51,5:52,5 (75,5:80,5) 2445 14 7 0 0 0 0 6 

 9. PSJ Jihlava B 13 6 0 7 46,5:57,5 (70,0:86,0) 2565 12 4 0 3 2 0 4 

 10. Lok. Č.B.  13 5 1 7 51,0:53,0 (78,0:78,0) 2589 11 4 0 2 1 1 5 

 11. Chotoviny  13 4 0 9 45,0:59,0 (76,5:79,5) 2569 8 3 0 4 1 0 5 

 12. Dačice D 13 4 0 9 44,0:60,0 (74,0:82,0) 2573 8 3 0 3 1 0 6 

 13. N. Bystřice B 13 4 0 9 39,0:65,0 (68,0:88,0) 2528 8 3 0 4 1 0 5 

 14. N. Včelnice  13 3 0 10 34,5:69,5 (63,5:92,5) 2466 6 3 0 3 0 0 7 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. DÚŠKA Karel Kamenice  460,6 308,9 151,7 1,6 11 / 13 (518) 

 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 454,7 300,9 153,8 1,8 13 / 13 (519) 

 3. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 454,0 299,9 154,1 3,2 13 / 13 (512) 

 4. OUHEL Jiří Kamenice  450,5 300,1 150,3 2,7 13 / 13 (508) 

 5. VOLTR Martin Lok. Č.B.  448,3 299,7 148,6 3,7 13 / 13 (495) 

 6. PIVKO Tibor N. Bystřice A 447,3 295,2 152,1 1,5 11 / 13 (470) 

 7. SVOBODA Jiří Slavonice  446,3 300,6 145,7 3,8 13 / 13 (509) 

 8. VRECKO Martin N. Bystřice A 445,6 304,1 141,5 3,5 10 / 13 (473) 

 9. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 443,8 295,6 148,2 2,6 13 / 13 (471) 

 10. ČEKAL Lukáš Kamenice  443,8 303,2 140,6 3,0 9 / 13 (496) 

 11. CUKR Jan Jin.Hradec  442,8 296,6 146,3 2,7 12 / 13 (487) 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 10 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 12. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 442,7 297,9 144,8 3,4 11 / 13 (496) 

 13. KOŽICH Jakub Žirovnice  442,4 294,2 148,2 3,3 12 / 13 (506) 

 14. HACK Miroslav Dačice D 441,6 303,1 138,5 4,8 10 / 13 (497) 

 15. DOSTÁL Michal Slavonice  441,4 302,5 138,9 3,1 11 / 13 (483) 

 16. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 440,9 294,0 146,9 3,8 13 / 13 (477) 

 17. VOTAVA Petr St. Jihlava  439,3 297,7 141,6 3,6 13 / 13 (475) 

 18. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  438,8 297,1 141,7 2,6 11 / 13 (501) 

 19. HRSTKA Libor Chotoviny  438,4 294,5 143,8 4,1 12 / 13 (486) 

 20. REBAN Jiří Lok. Č.B.  438,0 300,0 138,1 4,3 13 / 13 (476) 

 21. KUBĚNA František N. Město  437,9 297,7 140,2 2,9 13 / 13 (487) 

 22. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 437,2 295,7 141,5 3,5 9 / 13 (476) 

 23. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  435,7 300,3 135,3 5,0 12 / 13 (482) 

 24. VOTAVA Martin St. Jihlava  435,3 293,5 141,8 2,5 13 / 13 (476) 

 25. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 434,8 294,4 140,3 4,9 9 / 13 (505) 

 26. BERKA Miroslav St. Jihlava  434,6 294,8 139,8 4,8 12 / 13 (461) 

 27. KANTOR Vladimír Třebíč B 434,2 293,5 140,6 4,4 11 / 13 (498) 

 28. WANIA Leoš St. Jihlava  433,9 296,8 137,1 4,5 13 / 13 (463) 

 29. MIKO Michal N. Město  433,9 294,9 138,9 3,9 13 / 13 (502) 

 30. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 433,5 298,0 135,6 4,0 10 / 13 (489) 

 31. PODHRADSKÝ Milan st. Kamenice  433,3 299,1 134,2 4,6 12 / 13 (483) 

 32. ČEKAL Miroslav Žirovnice  433,2 300,8 132,4 6,5 10 / 13 (495) 

 33. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 433,0 291,8 141,2 5,3 10 / 13 (473) 

 34. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 432,8 297,4 135,3 4,4 10 / 13 (476) 

 35. BARTOŇ Jan Chotoviny  432,0 301,4 130,6 5,4 12 / 13 (464) 

 36. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 431,1 293,0 138,2 3,7 10 / 13 (469) 

 37. BUREŠ Jan Žirovnice  431,1 296,7 134,4 5,9 13 / 13 (496) 

 38. KOŽICH František Žirovnice  431,0 297,5 133,5 4,6 13 / 13 (485) 

 39. LOUČKA Jiří N. Město  429,6 292,3 137,3 6,3 13 / 13 (479) 

 40. CHVÁLA Michal Kamenice  429,0 297,3 131,7 5,4 11 / 13 (491) 

 41. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 428,7 294,9 133,8 3,1 11 / 13 (483) 

 42. ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  426,7 292,7 134,0 7,3 9 / 13 (495) 

 43. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 426,2 289,9 136,3 4,3 13 / 13 (471) 

 44. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  426,0 294,4 131,6 5,0 9 / 13 (443) 

 45. DOBEŠ Jan Třebíč B 425,7 296,4 129,3 5,2 12 / 13 (457) 

 46. FOŘTER Jan Chotoviny  425,5 290,8 134,7 6,0 12 / 13 (445) 

 47. HEIN Zbyněk Chotoviny  425,5 290,3 135,2 4,1 12 / 13 (492) 

 48. ONDRÁK Jiří Slavonice  424,4 291,8 132,7 5,4 12 / 13 (461) 

 49. TOMAN Petr Třebíč B 424,2 289,2 135,0 5,3 11 / 13 (487) 

 50. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  424,2 294,7 129,5 7,0 13 / 13 (450) 

 51. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 423,8 293,0 130,8 5,7 10 / 13 (478) 

 52. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 423,7 295,5 128,2 6,0 10 / 13 (470) 

 53. KŘEMEN Petr Chotoviny  422,7 290,5 132,2 5,2 12 / 13 (455) 

 54. TYŠER Martin N. Včelnice  422,6 286,6 136,0 5,2 13 / 13 (473) 

 55. TOMEK Petr N. Bystřice A 422,0 291,5 130,5 5,0 9 / 13 (464) 

 56. TOPINKA Zdeněk N. Město  421,9 287,5 134,4 6,2 11 / 13 (491) 

 57. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 421,7 291,6 130,1 5,1 9 / 13 (478) 

 58. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 420,6 290,0 130,6 6,4 12 / 13 (469) 

 59. IVAN Josef N. Bystřice B 420,5 287,3 133,2 4,8 13 / 13 (455) 

 60. ŠKODA Pavel N. Město  419,9 292,3 127,6 4,1 13 / 13 (479) 

 61. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  419,3 291,6 127,6 5,8 13 / 13 (506) 

 62. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  418,6 290,4 128,1 6,4 12 / 13 (477) 

 63. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  417,1 287,7 129,4 7,7 9 / 13 (476) 

 64. VRECKO Luboš N. Bystřice B 415,0 281,2 133,8 7,2 10 / 13 (453) 

 65. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  414,4 285,6 128,8 6,9 9 / 13 (457) 

 66. MATOUŠ Jiří Dačice D 413,9 286,1 127,9 6,0 10 / 13 (441) 

 67. DOMIN Pavel N. Včelnice  413,7 289,9 123,8 7,2 12 / 13 (461) 

 68. HÁNA Vratislav N. Včelnice  410,8 284,4 126,4 7,6 10 / 13 (466) 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 11 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 69. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  409,2 284,3 124,9 8,8 11 / 13 (469) 

 70. OPL Jaroslav Jin.Hradec  408,2 282,8 125,4 7,1 9 / 13 (459) 

 71. NOVÁK Martin Jin.Hradec  406,6 284,3 122,3 8,5 12 / 13 (468) 

 72. HÁNA František N. Včelnice  406,2 284,2 122,0 7,7 11 / 13 (445) 

 73. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  403,9 282,8 121,0 8,5 10 / 13 (462) 

 74. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  403,8 285,7 118,1 7,4 9 / 13 (484) 

 75. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  394,7 280,7 113,9 9,9 13 / 13 (433) 

  BŘEZNA Petr Třebíč B 479,5 305,8 173,8 2,8 2 / 13 (503) 

  MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město  461,0 311,0 150,0 7,0 1 / 13 (461) 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  457,0 305,0 152,0 2,5 2 / 13 (461) 

  KORBEL Václav PSJ Jihlava B 456,6 310,4 146,1 3,7 3 / 13 (464) 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 312,0 144,0 1,0 1 / 13 (456) 

  MOKRÝ Milan Třebíč B 451,6 302,0 149,6 2,8 8 / 13 (479) 

  POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  449,0 310,0 139,0 3,0 1 / 13 (449) 

  MUTL Pavel ml. St. Jihlava  448,7 300,2 148,6 3,9 6 / 13 (476) 

  ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 299,8 148,8 4,5 2 / 13 (464) 

  BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice  447,0 294,0 153,0 2,0 1 / 13 (447) 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  446,2 299,7 146,5 3,3 2 / 13 (474) 

  CAHA František Třebíč B 444,8 294,1 150,8 2,9 8 / 13 (474) 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 298,0 146,0 5,0 2 / 13 (444) 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,5 292,5 149,0 4,5 2 / 13 (442) 

  ZEDNÍK Pavel Kamenice  440,0 309,5 130,5 9,0 2 / 13 (453) 

  ŠVÉDA David Žirovnice  439,0 298,0 141,0 5,0 2 / 13 (455) 

  HOLUB Zdeněk Slavonice  438,8 299,3 139,5 4,5 6 / 13 (484) 

  BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  438,5 296,9 141,7 4,2 8 / 13 (478) 

  DÚŠKA David Kamenice  437,7 304,7 133,0 6,0 3 / 13 (480) 

  VACKO Miroslav Chotoviny  436,0 293,0 143,0 4,0 1 / 13 (436) 

  STLOUKAL Miloš N. Město  435,5 290,8 144,8 3,8 4 / 13 (446) 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  434,7 301,3 133,3 4,0 1 / 13 (445) 

  PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice  434,5 288,5 146,0 3,5 2 / 13 (444) 

  BEŤÁK Emil Jin.Hradec  433,7 299,2 134,5 5,6 8 / 13 (488) 

  TOMAN Lukáš Třebíč B 433,3 294,3 139,0 5,9 6 / 13 (469) 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  433,0 279,0 154,0 5,0 1 / 13 (447) 

  BÍNA Petr Kamenice  432,6 298,4 134,3 3,9 4 / 13 (466) 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  432,5 285,5 147,0 2,5 2 / 13 (487) 

  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  432,2 299,4 132,8 5,0 8 / 13 (474) 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 301,7 130,3 5,0 3 / 13 (436) 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  432,0 287,8 144,2 3,6 8 / 13 (483) 

  BARTOŠKA Miroslav Slavonice  430,6 298,1 132,5 5,5 7 / 13 (476) 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 430,5 296,1 134,5 5,0 8 / 13 (480) 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  430,0 286,0 144,0 6,0 2 / 13 (438) 

  ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 298,7 131,2 6,0 6 / 13 (462) 

  BLAŽEK Pavel Slavonice  429,6 295,7 133,9 5,4 7 / 13 (463) 

  DOBEŠ Petr Třebíč B 429,0 296,0 133,0 9,0 1 / 13 (429) 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 428,5 290,3 138,2 5,1 5 / 13 (494) 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 307,0 120,0 7,0 1 / 13 (427) 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  426,8 299,0 127,9 4,0 6 / 13 (463) 

  ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice  426,5 289,5 137,0 5,0 2 / 13 (428) 

  CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  426,0 286,0 140,0 2,0 3 / 13 (450) 

  MYŠKA Martin Třebíč B 425,2 288,5 136,6 5,8 7 / 13 (446) 

  MACKO Jiří PSJ Jihlava B 424,1 286,4 137,7 5,3 7 / 13 (475) 

  LACINÁ Dana N. Včelnice  423,0 309,0 114,0 9,0 1 / 13 (423) 

  MATOUŠEK Jiří Slavonice  422,6 291,0 131,6 4,2 8 / 13 (446) 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  422,5 293,0 129,5 6,8 4 / 13 (431) 

  BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 421,1 293,6 127,5 5,9 7 / 13 (454) 

  OUHEL Jakub Kamenice  419,0 290,5 128,5 5,8 4 / 13 (437) 

  HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 418,4 291,6 126,8 4,7 7 / 13 (463) 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 12 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  418,1 293,1 125,0 5,1 3 / 13 (462) 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 417,4 289,4 128,0 5,5 6 / 13 (471) 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  416,5 293,0 123,5 8,8 7 / 13 (454) 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 415,3 276,6 138,7 4,4 8 / 13 (468) 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 414,5 287,3 127,2 8,0 7 / 13 (462) 

  CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 414,0 283,5 130,5 7,0 2 / 13 (421) 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  414,0 289,2 124,8 6,0 2 / 13 (449) 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  412,8 292,1 120,8 7,6 4 / 13 (435) 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  412,7 290,0 122,8 7,4 6 / 13 (451) 

  LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  404,4 292,6 111,8 11,1 8 / 13 (451) 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  402,0 281,5 120,5 7,5 1 / 13 (415) 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  395,5 278,0 117,5 8,5 2 / 13 (413) 

  RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  394,0 270,0 124,0 5,0 1 / 13 (394) 

  PÍSECKÝ Zdeněk N. Včelnice  393,0 288,0 105,0 7,0 1 / 13 (393) 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  392,7 282,0 110,7 8,7 3 / 13 (422) 

  MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  392,5 275,0 117,5 10,5 2 / 13 (428) 

  RODEK Dušan Dačice D 388,0 268,0 120,0 7,0 1 / 13 (388) 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 261,0 126,0 6,0 1 / 13 (387) 

  RYCHTAŘÍK Václav Kamenice  385,0 287,0 98,0 13,0 1 / 13 (385) 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 284,0 96,0 11,0 1 / 13 (380) 

  TERBL Pavel Dačice D 378,9 267,8 111,1 11,6 7 / 13 (409) 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 267,0 89,0 14,0 1 / 13 (356) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 22,0 / 25 (88%) 38,5 / 50 (77%) 

 2. OUHEL Jiří Kamenice  20,5 / 26 (79%) 36,0 / 52 (69%) 

 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 20,0 / 26 (77%) 41,5 / 52 (80%) 

 4. DÚŠKA Karel Kamenice  19,0 / 24 (79%) 37,5 / 49 (77%) 

 5. VOLTR Martin Lok. Č.B.  19,0 / 25 (76%) 32,0 / 50 (64%) 

 6. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 18,0 / 25 (72%) 31,0 / 50 (62%) 

 7. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 18,0 / 26 (69%) 34,0 / 52 (65%) 

 8. ČEKAL Lukáš Kamenice  17,0 / 18 (94%) 27,0 / 36 (75%) 

 9. KOŽICH Jakub Žirovnice  17,0 / 22 (77%) 30,0 / 45 (67%) 

 10. HRSTKA Libor Chotoviny  17,0 / 24 (71%) 36,0 / 48 (75%) 

 11. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  17,0 / 24 (71%) 32,5 / 48 (68%) 

 12. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 17,0 / 24 (71%) 29,5 / 48 (61%) 

 13. CHVÁLA Michal Kamenice  16,5 / 24 (69%) 29,5 / 49 (60%) 

 14. CUKR Jan Jin.Hradec  16,0 / 22 (73%) 33,0 / 44 (75%) 

 15. KOŽICH František Žirovnice  16,0 / 25 (64%) 29,0 / 50 (58%) 

 16. TYŠER Martin N. Včelnice  16,0 / 25 (64%) 25,5 / 50 (51%) 

 17. VOTAVA Martin St. Jihlava  16,0 / 26 (62%) 33,5 / 52 (64%) 

 18. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  15,5 / 23 (67%) 29,5 / 47 (63%) 

 19. SVOBODA Jiří Slavonice  15,0 / 22 (68%) 28,0 / 45 (62%) 

 20. PIVKO Tibor N. Bystřice A 15,0 / 24 (63%) 26,5 / 48 (55%) 

 21. MIKO Michal N. Město  15,0 / 25 (60%) 30,5 / 50 (61%) 

 22. ČEKAL Miroslav Žirovnice  14,0 / 21 (67%) 25,5 / 42 (61%) 

 23. DOSTÁL Michal Slavonice  14,0 / 23 (61%) 29,0 / 47 (62%) 

 24. TOPINKA Zdeněk N. Město  14,0 / 24 (58%) 26,5 / 48 (55%) 

 25. REBAN Jiří Lok. Č.B.  14,0 / 25 (56%) 30,5 / 50 (61%) 

 26. BARTOŇ Jan Chotoviny  14,0 / 25 (56%) 30,0 / 50 (60%) 

 27. KANTOR Vladimír Třebíč B 13,0 / 23 (57%) 26,0 / 46 (57%) 

 28. HEIN Zbyněk Chotoviny  13,0 / 23 (57%) 25,5 / 46 (55%) 

 29. BERKA Miroslav St. Jihlava  13,0 / 23 (57%) 25,0 / 47 (53%) 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 13 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 30. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  13,0 / 25 (52%) 25,0 / 50 (50%) 

 31. KUBĚNA František N. Město  13,0 / 26 (50%) 30,0 / 52 (58%) 

 32. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 12,5 / 19 (66%) 22,5 / 40 (56%) 

 33. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  12,5 / 23 (54%) 22,0 / 46 (48%) 

 34. LOUČKA Jiří N. Město  12,5 / 25 (50%) 23,5 / 50 (47%) 

 35. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  12,0 / 17 (71%) 22,0 / 34 (65%) 

 36. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  12,0 / 18 (67%) 25,5 / 37 (69%) 

 37. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 12,0 / 19 (63%) 20,0 / 40 (50%) 

 38. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 12,0 / 21 (57%) 23,5 / 44 (53%) 

 39. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 12,0 / 21 (57%) 21,0 / 42 (50%) 

 40. DOBEŠ Jan Třebíč B 12,0 / 22 (55%) 25,0 / 45 (56%) 

 41. KŘEMEN Petr Chotoviny  12,0 / 24 (50%) 23,5 / 48 (49%) 

 42. VOTAVA Petr St. Jihlava  12,0 / 24 (50%) 23,0 / 48 (48%) 

 43. PODHRADSKÝ Milan st. Kamenice  12,0 / 25 (48%) 27,0 / 50 (54%) 

 44. ŠKODA Pavel N. Město  12,0 / 26 (46%) 22,5 / 52 (43%) 

 45. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  11,5 / 22 (52%) 21,0 / 45 (47%) 

 46. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 11,0 / 26 (42%) 22,0 / 52 (42%) 

 47. MOKRÝ Milan Třebíč B 10,5 / 13 (81%) 20,0 / 26 (77%) 

 48. MUTL Pavel ml. St. Jihlava  10,0 / 12 (83%) 19,0 / 25 (76%) 

 49. CAHA František Třebíč B 10,0 / 13 (77%) 21,0 / 26 (81%) 

 50. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 10,0 / 20 (50%) 21,5 / 42 (51%) 

 51. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 10,0 / 21 (48%) 18,5 / 42 (44%) 

 52. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  10,0 / 21 (48%) 17,0 / 42 (40%) 

 53. WANIA Leoš St. Jihlava  10,0 / 22 (45%) 18,5 / 45 (41%) 

 54. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 10,0 / 23 (43%) 17,0 / 48 (35%) 

 55. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  10,0 / 26 (38%) 21,5 / 52 (41%) 

 56. BUREŠ Jan Žirovnice  9,5 / 25 (38%) 25,0 / 50 (50%) 

 57. HACK Miroslav Dačice D 9,0 / 15 (60%) 18,0 / 31 (58%) 

 58. ONDRÁK Jiří Slavonice  9,0 / 21 (43%) 16,5 / 43 (38%) 

 59. IVAN Josef N. Bystřice B 9,0 / 24 (38%) 24,0 / 49 (49%) 

 60. HOLUB Zdeněk Slavonice  8,5 / 13 (65%) 12,5 / 27 (46%) 

 61. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 8,5 / 19 (45%) 19,0 / 40 (48%) 

 62. KASÁČEK Radek Třebíč B 8,0 / 14 (57%) 15,0 / 29 (52%) 

 63. TOMEK Petr N. Bystřice A 8,0 / 17 (47%) 17,5 / 34 (51%) 

 64. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 8,0 / 18 (44%) 19,5 / 37 (53%) 

 65. VRECKO Martin N. Bystřice A 8,0 / 18 (44%) 18,5 / 37 (50%) 

 66. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  8,0 / 18 (44%) 13,0 / 37 (35%) 

 67. FOŘTER Jan Chotoviny  8,0 / 21 (38%) 18,0 / 43 (42%) 

 68. TOMAN Petr Třebíč B 8,0 / 22 (36%) 16,0 / 45 (36%) 

 69. NOVÁK Martin Jin.Hradec  8,0 / 24 (33%) 20,0 / 48 (42%) 

 70. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 7,5 / 18 (42%) 18,0 / 39 (46%) 

 71. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  7,5 / 24 (31%) 18,0 / 49 (37%) 

 72. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  7,0 / 13 (54%) 11,5 / 26 (44%) 

 73. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 7,0 / 13 (54%) 11,0 / 26 (42%) 

 74. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 7,0 / 22 (32%) 13,5 / 45 (30%) 

 75. DOMIN Pavel N. Včelnice  7,0 / 23 (30%) 19,0 / 46 (41%) 

 76. MATOUŠEK Jiří Slavonice  6,0 / 14 (43%) 11,5 / 28 (41%) 

 77. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  6,0 / 15 (40%) 13,5 / 31 (44%) 

 78. BERVIDA Luboš Chotoviny  6,0 / 15 (40%) 12,0 / 30 (40%) 

 79. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 6,0 / 17 (35%) 14,5 / 37 (39%) 

 80. VRECKO Luboš N. Bystřice B 6,0 / 19 (32%) 17,0 / 38 (45%) 

 81. MYŠKA Martin Třebíč B 5,0 / 10 (50%) 9,0 / 22 (41%) 

 82. ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  5,0 / 10 (50%) 7,5 / 22 (34%) 

 83. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 5,0 / 13 (38%) 12,0 / 27 (44%) 

 84. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  5,0 / 14 (36%) 13,0 / 33 (39%) 

 85. OPL Jaroslav Jin.Hradec  5,0 / 16 (31%) 11,0 / 34 (32%) 

 86. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  5,0 / 18 (28%) 16,0 / 36 (44%) 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 14 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 87. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  5,0 / 18 (28%) 13,5 / 37 (36%) 

 88. HÁNA Vratislav N. Včelnice  5,0 / 18 (28%) 13,0 / 39 (33%) 

 89. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  5,0 / 22 (23%) 11,5 / 44 (26%) 

 90. MÁTL Libor Jin.Hradec  4,0 / 4 (100%) 8,0 / 8 (100%) 

 91. KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  4,0 / 6 (67%) 5,5 / 12 (46%) 

 92. BÍNA Petr Kamenice  4,0 / 7 (57%) 6,0 / 14 (43%) 

 93. TOMAN Lukáš Třebíč B 4,0 / 9 (44%) 9,0 / 20 (45%) 

 94. VÍTEK Stanislav N. Včelnice  4,0 / 12 (33%) 10,0 / 26 (38%) 

 95. BLAŽEK Pavel Slavonice  4,0 / 13 (31%) 13,0 / 26 (50%) 

 96. ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  4,0 / 15 (27%) 10,5 / 30 (35%) 

 97. HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  3,0 / 3 (100%) 3,0 / 6 (50%) 

 98. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  3,0 / 4 (75%) 7,0 / 8 (88%) 

 99. ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 

 100. STLOUKAL Miloš N. Město  3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 

 101. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 3,0 / 5 (60%) 4,0 / 11 (36%) 

 102. ŠEBERA Jan N. Včelnice  3,0 / 9 (33%) 9,0 / 18 (50%) 

 103. PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 3,0 / 12 (25%) 7,5 / 27 (28%) 

 104. HÁNA František N. Včelnice  3,0 / 21 (14%) 11,5 / 44 (26%) 

 105. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  2,5 / 3 (83%) 4,0 / 6 (67%) 

 106. ŠEBEK Josef N. Město  2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 107. BŘEZNA Petr Třebíč B 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 

 108. ONDRÁK Jiří Slavonice  2,0 / 3 (67%) 2,0 / 6 (33%) 

 109. OUHEL Jakub Kamenice  2,0 / 4 (50%) 6,0 / 10 (60%) 

 110. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 2,0 / 9 (22%) 3,0 / 20 (15%) 

 111. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 2,0 / 11 (18%) 7,0 / 22 (32%) 

 112. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  2,0 / 12 (17%) 6,5 / 25 (26%) 

 113. MATOUŠ Jiří Dačice D 2,0 / 21 (10%) 6,0 / 43 (14%) 

 114. ZEMAN Aleš Třebíč B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 3 (67%) 

 115. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 116. KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 

 117. ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  1,0 / 2 (50%) 3,0 / 5 (60%) 

 118. KLOJDA Václav Lok. Č.B.  1,0 / 2 (50%) 2,5 / 5 (50%) 

 119. MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 120. MAREK Tomáš N. Včelnice  1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 

 121. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 

 122. DÚŠKA David Kamenice  1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 

 123. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  1,0 / 3 (33%) 1,0 / 6 (17%) 

 124. SOLAŘ Patrik Žirovnice  1,0 / 4 (25%) 2,5 / 8 (31%) 

 125. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  1,0 / 7 (14%) 5,0 / 14 (36%) 

 126. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 1,0 / 10 (10%) 3,5 / 22 (16%) 

 127. TERBL Pavel Dačice D 1,0 / 14 (7%) 4,0 / 30 (13%) 

 128. SLUNÉČKO Karel Kamenice  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 

 129. KUPKA Vilém Kamenice  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 

 130. DOBEŠ Petr Třebíč B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 131. MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 132. BAŠTA Daniel Žirovnice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 133. RODEK Dušan Dačice D 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 134. OTRADOVEC Petr Chotoviny  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 135. VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 136. BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 137. VACKO Miroslav Chotoviny  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 138. RYCHTAŘÍK Václav Kamenice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 139. PÍSECKÝ Zdeněk N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 140. KOVALČÍK Martin N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 141. RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 142. LACINÁ Dana N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 143. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice  0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%) 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 15 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 144. HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%) 

 145. PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice  0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 146. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 147. ŠVÉDA David Žirovnice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 148. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 149. ZEDNÍK Pavel Kamenice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Psj, 1-4 2658 1801 857 32,8 (443,0) 

 2. Nové Město, 1-2 2637 1791 846 23,7 (439,5) 

 3. Kamenice N/l, 1-2 2630 1799 830 30,2 (438,3) 

 4. Žirovnice, 1-2 2615 1788 827 31,1 (435,8) 

 5. Tj Třebíč, 1-4 2599 1772 828 28,6 (433,2) 

 6. Centropen Dačice, 1-4 2593 1765 827 28,5 (432,1) 

 7. Slavonice, 1-4 2574 1766 807 27,5 (428,9) 

 8. Cháb, 1-2 2558 1752 806 34,6 (426,3) 

 9. Nová Bystřice, 1-4 2537 1751 786 32,7 (422,9) 

 10. Nová Včelnice, 1-2 2537 1728 809 29,6 (422,8) 

 11. Loko. Č. Budějovice, 1-4 2496 1732 765 33,6 (416,0) 

 12. Sokol Chotoviny, 1-2 2481 1693 788 30,0 (413,6) 

 13. Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 2463 1722 741 41,4 (410,5) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Centropen Dačice, 1-4 

Dačice D 2786 6. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 519 3. kolo 

Lok. Č.B.  2698 6. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 512 12. kolo 

Dačice D 2697 4. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 509 6. kolo 

Dačice D 2685 12. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 499 8. kolo 

Slavonice  2682 20. kolo DÚŠKA Karel Kamenice  488 1. kolo 

Dačice D 2676 3. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 485 26. kolo 

N. Bystřice A 2665 10. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 484 15. kolo 

Dačice D 2662 10. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 483 10. kolo 

St. Jihlava  2644 4. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 482 18. kolo 

Třebíč B 2641 3. kolo SVOBODA Jiří Slavonice  481 20. kolo 

Cháb, 1-2 

Slavonice  2677 8. kolo SVOBODA Jiří Slavonice  481 8. kolo 

St. Jihlava  2676 15. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  476 15. kolo 

St. Jihlava  2672 20. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  475 1. kolo 

St. Jihlava  2636 26. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  474 8. kolo 

PSJ Jihlava B 2626 1. kolo VRECKO Martin N. Bystřice A 473 24. kolo 

St. Jihlava  2621 17. kolo PIVKO Tibor N. Bystřice A 470 24. kolo 

St. Jihlava  2612 24. kolo MUTL Pavel ml. St. Jihlava  466 20. kolo 

Dačice D 2609 17. kolo DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 466 1. kolo 

N. Bystřice A 2608 24. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  465 26. kolo 

N. Město  2601 3. kolo DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 464 12. kolo 

Kamenice N/l, 1-2 

Kamenice  2786 25. kolo DÚŠKA Karel Kamenice  518 8. kolo 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 16 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Kamenice  2783 8. kolo OUHEL Jiří Kamenice  508 10. kolo 

Kamenice  2781 20. kolo HACK Miroslav Dačice D 497 14. kolo 

Dačice D 2766 14. kolo ČEKAL Lukáš Kamenice  496 18. kolo 

Kamenice  2748 22. kolo BUREŠ Jan Žirovnice  496 16. kolo 

Žirovnice  2744 16. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  494 16. kolo 

Kamenice  2740 24. kolo DÚŠKA Karel Kamenice  494 25. kolo 

Kamenice  2733 18. kolo ČEKAL Lukáš Kamenice  492 24. kolo 

Kamenice  2730 16. kolo OUHEL Jiří Kamenice  492 16. kolo 

Kamenice  2729 13. kolo OUHEL Jiří Kamenice  491 8. kolo 

Loko. Č. Budějovice, 1-4 

Lok. Č.B.  2688 19. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  495 19. kolo 

Lok. Č.B.  2682 1. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  489 9. kolo 

Kamenice  2648 17. kolo SÝKORA Jan Lok. Č.B.  482 19. kolo 

Lok. Č.B.  2638 9. kolo REBAN Jiří Lok. Č.B.  476 1. kolo 

Lok. Č.B.  2625 3. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  473 1. kolo 

Lok. Č.B.  2609 7. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  473 3. kolo 

Třebíč B 2579 9. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  472 7. kolo 

Lok. Č.B.  2568 15. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  468 12. kolo 

Lok. Č.B.  2563 17. kolo REBAN Jiří Lok. Č.B.  465 5. kolo 

Lok. Č.B.  2554 10. kolo ČEKAL Lukáš Kamenice  465 17. kolo 

Nová Bystřice, 1-4 

N. Bystřice A 2685 13. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 499 11. kolo 

N. Bystřice A 2669 14. kolo OUHEL Jiří Kamenice  497 21. kolo 

N. Bystřice A 2668 17. kolo JEŽEK Pavel N. Bystřice A 496 13. kolo 

Kamenice  2658 21. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 481 7. kolo 

St. Jihlava  2651 11. kolo JEŽEK Pavel N. Bystřice A 478 18. kolo 

N. Bystřice A 2645 7. kolo STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 478 25. kolo 

Dačice D 2644 11. kolo DÚŠKA Karel Kamenice  477 9. kolo 

N. Bystřice A 2643 25. kolo HOLUB Zdeněk Slavonice  473 2. kolo 

N. Bystřice A 2638 2. kolo DOSTÁL Michal Slavonice  472 14. kolo 

N. Bystřice B 2630 18. kolo JEŽEK Pavel N. Bystřice A 470 16. kolo 

Nová Včelnice, 1-2 

N. Bystřice A 2788 15. kolo NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 505 13. kolo 

Třebíč B 2684 13. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 483 15. kolo 

N. Včelnice  2613 13. kolo JEŽEK Pavel N. Bystřice A 474 15. kolo 

N. Včelnice  2603 3. kolo TYŠER Martin N. Včelnice  473 13. kolo 

N. Město  2593 7. kolo TOMEK Petr N. Bystřice A 464 15. kolo 

N. Včelnice  2584 15. kolo PIVKO Tibor N. Bystřice A 463 15. kolo 

Slavonice  2582 25. kolo ŠEBERA Jan N. Včelnice  462 3. kolo 

N. Včelnice  2575 25. kolo TYŠER Martin N. Včelnice  459 23. kolo 

N. Včelnice  2563 7. kolo TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 458 5. kolo 

N. Bystřice B 2562 3. kolo SVOBODA Jiří Slavonice  456 25. kolo 

Nové Město, 1-2 

N. Město  2782 26. kolo DÚŠKA Karel Kamenice  512 26. kolo 

N. Město  2743 16. kolo MIKO Michal N. Město  502 20. kolo 

Kamenice  2740 26. kolo MIKO Michal N. Město  498 16. kolo 

N. Město  2725 20. kolo ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  495 18. kolo 

N. Město  2724 10. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 491 2. kolo 

N. Město  2721 2. kolo TOPINKA Zdeněk N. Město  491 26. kolo 

Slavonice  2713 6. kolo MIKO Michal N. Město  485 1. kolo 

N. Město  2709 1. kolo KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  484 26. kolo 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 17 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

N. Město  2708 12. kolo POLÁČEK Jiří St. Jihlava  483 16. kolo 

N. Město  2705 18. kolo DOSTÁL Michal Slavonice  483 6. kolo 

Psj, 1-4 

Žirovnice  2773 2. kolo DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 512 18. kolo 

Kamenice  2770 11. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  501 2. kolo 

PSJ Jihlava B 2745 16. kolo OUHEL Jiří Kamenice  497 11. kolo 

N. Město  2733 25. kolo DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 495 8. kolo 

PSJ Jihlava B 2728 18. kolo TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 489 25. kolo 

N. Bystřice A 2727 20. kolo KUBĚNA František N. Město  485 25. kolo 

PSJ Jihlava B 2711 25. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  485 16. kolo 

PSJ Jihlava B 2698 23. kolo KOŽICH František Žirovnice  485 2. kolo 

Lok. Č.B.  2693 16. kolo DÚŠKA David Kamenice  480 11. kolo 

PSJ Jihlava B 2688 8. kolo DÚŠKA Karel Kamenice  480 11. kolo 

Slavonice, 1-4 

Slavonice  2714 3. kolo SVOBODA Jiří Slavonice  509 17. kolo 

Slavonice  2697 17. kolo DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 504 17. kolo 

Slavonice  2647 23. kolo HOLUB Zdeněk Slavonice  484 3. kolo 

Slavonice  2643 26. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  481 3. kolo 

Slavonice  2637 15. kolo OUHEL Jiří Kamenice  479 5. kolo 

Lok. Č.B.  2629 23. kolo BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  478 12. kolo 

Kamenice  2623 5. kolo BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  477 26. kolo 

Třebíč B 2616 11. kolo BARTOŠKA Miroslav Slavonice  476 5. kolo 

Slavonice  2598 5. kolo SVOBODA Jiří Slavonice  474 5. kolo 

Slavonice  2593 7. kolo DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  474 26. kolo 

Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 

Jin.Hradec  2674 11. kolo BEŤÁK Emil Jin.Hradec  488 11. kolo 

Jin.Hradec  2643 6. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  487 20. kolo 

Jin.Hradec  2635 20. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 484 25. kolo 

Jin.Hradec  2620 16. kolo STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 478 9. kolo 

Jin.Hradec  2620 25. kolo MÁTL Libor Jin.Hradec  474 16. kolo 

Jin.Hradec  2616 21. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  471 6. kolo 

PSJ Jihlava B 2590 9. kolo BEŤÁK Emil Jin.Hradec  471 6. kolo 

Jin.Hradec  2575 13. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  471 23. kolo 

Jin.Hradec  2564 18. kolo NOVÁK Martin Jin.Hradec  468 11. kolo 

Jin.Hradec  2555 23. kolo SÝKORA Jan Lok. Č.B.  467 2. kolo 

Sokol Chotoviny, 1-2 

Chotoviny  2627 3. kolo HEIN Zbyněk Chotoviny  492 23. kolo 

Chotoviny  2620 25. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  486 25. kolo 

St. Jihlava  2611 23. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  482 3. kolo 

Chotoviny  2603 9. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  480 14. kolo 

Chotoviny  2558 5. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  464 25. kolo 

Chotoviny  2548 11. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  461 15. kolo 

Chotoviny  2546 23. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  461 19. kolo 

Chotoviny  2544 13. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  459 13. kolo 

Chotoviny  2542 19. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  458 3. kolo 

Kamenice  2539 7. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  456 25. kolo 

Tj Třebíč, 1-4 

Třebíč B 2763 20. kolo BŘEZNA Petr Třebíč B 503 24. kolo 

Třebíč B 2726 10. kolo KANTOR Vladimír Třebíč B 498 20. kolo 

Třebíč B 2698 12. kolo KASÁČEK Radek Třebíč B 494 20. kolo 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 18 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Třebíč B 2689 8. kolo TOMAN Petr Třebíč B 487 20. kolo 

Třebíč B 2687 14. kolo DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 487 10. kolo 

Třebíč B 2686 4. kolo KUBĚNA František N. Město  487 14. kolo 

Třebíč B 2668 26. kolo KANTOR Vladimír Třebíč B 486 26. kolo 

Třebíč B 2662 6. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  483 22. kolo 

Slavonice  2660 24. kolo KANTOR Vladimír Třebíč B 483 8. kolo 

St. Jihlava  2659 18. kolo KANTOR Vladimír Třebíč B 483 10. kolo 

Žirovnice, 1-2 

Žirovnice  2845 10. kolo RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  506 8. kolo 

Žirovnice  2829 22. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  506 24. kolo 

Žirovnice  2758 8. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  499 7. kolo 

Žirovnice  2732 19. kolo RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  497 10. kolo 

Žirovnice  2719 24. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  495 19. kolo 

Kamenice  2712 3. kolo ČEKAL Miroslav Žirovnice  495 10. kolo 

Žirovnice  2703 7. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  492 3. kolo 

Žirovnice  2701 12. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  487 5. kolo 

St. Jihlava  2689 19. kolo KUBĚNA František N. Město  481 17. kolo 

Žirovnice  2668 3. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  480 8. kolo 

 

Četnost výsledků: 

 8 : 0 10x 

 7 : 1 32x 

 6 : 2 42x 

 5 : 3 32x 

 4 : 4 4x 

 3 : 5 13x 

 2 : 6 29x 

 1 : 7 9x 

 0 : 8 1x 

 7,5 : 0,5 2x 

 6,5 : 1,5 2x 

 5,5 : 2,5 4x 

 2,5 : 5,5 2x 

 

 

 


